【发布单位】厦门市人民政府
  【发布文号】厦府办〔2009〕51号
  【发布日期】2009-02-18
  【生效日期】2009-02-18
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】厦门市人民政府

厦门市人民政府办公厅关于调整

市妇女儿童工作委员会组成人员

的通知

(厦府办〔2009〕51号)

  各区人民政府，市直各委、办、局：

  因人员变动，市政府决定调整厦门市妇女

儿童工作委员会组成人员。现将调整后的人员

名单通知如下：

  主 任：裴金佳(市政府副市长)

  副主任：赵晓波(市政府副秘书长)

      黄学惠(市委组织部副部长)

      翁金珠(市妇联主席)

  成 员：刘绍清(市委宣传部副部长)

      黄晓舟(市发改委副巡视员)

      许昌尧(市经发局副局长)

      林守章(市教育局副局长)

      孔曙光(市科技局副局长)

      梁吉友(市公安局副局长)

      傅一民(市民政局副局长)

      许开国(市司法局党组副书记)

      庄志杰(市财政局副局长)

      许晓斌(市人事局副局长)

      陈建荣(市劳动保障局纪检组长)

      王进征(市建设管理局党组副书

记)

      路慧英(市农业局副局长)

      梁群民(市贸发局副局长)

      李云丽(市文化局副局长)

      姜 杰(市卫生局副局长)

      黄美珠(市人口计生委副主任)

      庄世坚(市环保局副局长)

      董金英(市广电局党组副书记)

      耿永胜(市体育局副局长)

      林晓辉(市统计局副局长)

      梁志灵(市规划局党组副书记)

      危麟如(市市政园林局党组副书

记)

      黄小民(市中级法院副院长)

      林淑华(市总工会巡视员)

      胡 盛(团市委副书记)

      陈宝贵(市妇联副主席)

      林芝建(市科协党组书记、副主

席)

      曾毓琪(市残联理事长)

      何瑞福(思明区政府副区长)

      陈远志(湖里区政府副区长)

      廖华生(集美区政府副区长)

      叶莎莉(海沧区政府副区长)